２０１９年１月１０日

各都道府県日中友好協会 御中

公益社団法人日本中国友好協会

理事長 岡 﨑  温

2019日中友好大学生訪中団第 1陣

ご案内とお願い

拝啓

新春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。本年もどうぞよろしくお願い

申し上げます。

昨年に続き、「日中友好大学生訪中団」第１陣を３月に派遣することが確定いたしましたの

で、ご案内申し上げます。

この度も当方より全国の大学に案内をしておりますが、より多くの学生にこの派遣事業を

知っていただきたく、募集要項を添付させていただきますので、学生への告知をお願いでき

れば幸いです。

どうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

※中国大使館との協議により、この度も一般公募・書類選考にて団員を選抜いたします。

※応募書類等は当協会ホームページからダウンロードできます。